zi de S. Germano , qui notarías etiam erat , Johan

nes de Ricnzo a S. Germano, Jacobus Petri Car

bone a Cucgrutio aliique .

,,-„ Invaflfallum acccnit Angelus Francifcum Ca-

icccptu, . labrum hilce littcris, quxin cjui rcgeltop. 1 f>. a

t. extant : Angelus &c. Dileño fideli nofiro Cicco

Calabrenfis de- caßro Pedemontis &c. Expofitione

tua didtcimus , quod tu in caßro nofiro Pedimon-

tis prtdiïlo , Gr in dominio nofiro , ф eccleßa

Caffmenfis cupis , dr intendis vivere , & morare ,

6fidelitate , & vaxallagium faceré , & reveren-

. terfideliterquefervire , fupplicans nobis , quod te in

vaxallum nofirum » & Caffinenfis ecclefia recipere

Difert.

dignaremur , offerens te velle VAxalUgium , &fi-

dtlitatem jurare , & faceré & reddere nobis pro

ipfo vaxallagio unam libram cera annuatim tempo

re vita tua . Nos itaque tuis fupplicationibus inclina-

ti tenore prafentium te in vaxallum noftrum , & di

cta ecclefia Caffinenfis benigne recipimus , & vaxal-

lorum noßrorum fidelium numero , de j'peciali gra

tiafociamus, recepto atefidelitatis , & vaxallagi

debito , &folito juramento , & de diña libra cera,

folvenda nobis , & fueeeßoribus noßris in feüo beati

Benediñi promijfioncm & feripturam recepimus.

/tarnen , quod hac receptio vaxallagii fitfine noßro

rum prejudicio v.ixallorum .

Ex hifee vero Uteris conftat , a folo epifcopo immuni-

Caífincníi Monachorum feito concertas i mmunita- cederé

tes a folvendisdecimis , tcrratico, herbatlco&c. Pcne,_f°r

, . - ■ lum Caw

Angelus &c. Nobili viro Cola Philippi Capoferri de ímenfem .

S.Pïiïore fideli vaxallo nofiro falutem in Domino АЬЬакш.

etc. Ideoque cum confenfu , et volúntate infra fcri- ;

ptorum Fratrum nofirórum habende nobifcum vene- цс g, f„i

rabilem virurn damnum Johannem de Bononia no- »*•

ßrum vicArium gemrAlem , ac judicem , et ad-

vocatum nofirum in hac parte , te, et bona tua om

nia , qua in prefenttarum habes , et poffidesjure he-

reditatis , velquocumqtte aliointerranoßra , et di

ela CAjfincnfis ecclefixfituata fub noßra , et ipfius ec-

clefia noßra proteüione recipimus , et favore , ita

quod bona ipfa fub dominio nofiro , et ecclefix Caffi

nenfis immediate , et in capite tencas , nullique a Hi,

quam nobis, et ecclefia pralibata , et fueeeßoribus

noßrisfervire exinde tenearis redditus , cenfus , ac

fervitia quolibet , in quibus nobis, et dieta ecclefia

teneris pro bonis ipfis , decimas etiam , et terrAgi*

nobis, et fueeeßoribus noßris, ahí ipfa ecclefia pro

ipfius bonis debita , et qua in viñualiis , vino , oleo ,

et rebus aliis quibufeumque pro terris, vineis , oK-

vetis , aliifque poßejfionibus , domibus , tenimen-

tis , et bonis tuis omnibus , tarn hereditariis , quam

quoeumque alio titulo acquifitis, tibi, et tuishere-

dibus defpecialigratia , et certa noßra feientia re-

mittimus , et etiam relaxamus . Infnper quietamus,

et relaxamus tibi , et heredibus tuis herbatteum ,

glandiaticum animalium , aquaticum , plateaticunt ,

et paßagium in terra , et in aquis , tarn pro perfonis ,

quam pro bonis veßris mobilibus , quaemi, vel ven

dí per te , velheredes tuos continget pro ufibus dum-

taxat tuis , vel heredum tuorum , et tus. familia ,

velipforum . Ita quod a pndi:lis omnibus tu , et he

redes tui ex te legitime defeendentes perpetuo fitis li-

beri , et immunes , pro qua quidem remißione , et li

bértatefie tibi gratiofe coneeßa, tarn tu, quam ipß

heredes tui teneamini duas libras cera annuatim

nobis, et fueeeßoribus noßris , et ecclefia nofir& fol-

vere. x ,

Exdem immunitates quibufdam Cervarii oppi-

danis concerta:, ut ex Angeli epiftolisin cjusRe-

gefto р. гг. a t.

Anno 1 164. epifcopus Angelus conceffit in feu- „ _
j ? T f X. ...b . ...r j. Caftrum

dum cum onere lervitn milicans, alnlque condi- fanâi Vi-

tionibus D. Matth*o de Capua oppidum S. Viti , ««oncef

utexinftrumentohacderc îogato penes adano- Feodum."

tarii Andrex Teramenfis hiice verbis : Angelus mi-

ferAtione divina epifcopus СAffinenfis etc. Sane confi- Ех,?г'?'"

derantes , et pwfantes etc. quod caftrum nofirum Archivo.

Rocca S. fltifitum in provinc'tA terra laboris prope

Bxroniam PratA , fuis locis , et finibus defignatum ,

Mm j quod
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quod hañchus qm, viro magnifico Nicolao de S. A-

mautioprofe , etfuis heredibus ex fuo corpore legiti

me procreatis locatum extitit , et conceffum ¡ fub

ccrtofervitio y certis modo , et temporefaciendo ,quj

martuo , Antonius ejus filius legitimus locationi ,

et conceffioni ejufdem cafirifuccefiu , deinde ipfo An

tonio abfijue legitimis haredibus ex fuo corpore jam

defunño , vir magnificus D- Raymundus de Baucio

Soleti Comes magnas regni Sicilia Camerarius ex

quadam concejftone de bonis ф caflris , qua diñus

qm. Nicolaus defitnño Amantio tenait in diña Pro

vincia prope diñum cafirum generaliter fibi faña

per regiim magefiatem , сafirum ipfum Roces. S.

fill , una cum aliis bonis , ф caflris Ulitis appreben-

dit , ф tenuit , ignoram quod pertineret ad noflram

ecclefi.tm Caßincnfem , informatus quoque de juri

bus ejufdem ecclefia , cafirum ipfum nobis per Сtecum

CJoneßa procuratorem fuum ad id legitime ordina-

tum , ф conflitutum libere, Ф fpontanee bañenus

refignavit , proutde procuratione ipfa manu Fran

cifei Staróla de NeapolipubHei notarii plene confiât y

Ф reaffignatione ipfa publico infirumento manu An

drea , Francifci de Interamine Apofiolici notarii

* confeño plene patet , folitum fuit dari in feudum ,

лс concedí y & focariperfonis potentibus , ф magni

fies per Pralatos , ф prafules diña nofira Caffinen

fis ecclefia a tempore , ф per tempus in cujus contra-

rtum memoria hominum non exifiit фс. cafirum

ipfum fic nobis refignatum ad mmm nofirds , Ф do

minium diña nofira ecclefia duximus capiendum ,

ф per dies aliquos torporalt pojfeffione tenendum , ф

pyfidcnduiu , interim quoquo habito quamplures ,

& in diverfît diebus prêterais diligent i confilio y ф

tr/fñatteum Fratribus noflris , convemu , ф capitu

lo Çaffinenfiquid magis expedient , utilius , neforte

ipfi Caffinenfi ecclefia , vel cafirum ipfum Rocca S.

ffitiadmanus nofiras y ф ipfius ecclefia retiñere ,

velaltert potenti viro loeari y fañifque inter nos fu-

per hoc hinc inde fcrutiniis , vifurn eft , ф conclu-

fum , quod quia pradiñum cafirum extra epifcopa-

tusnoflrifines , & terminas efi fituatum &c.adgu-

bertatianem , regimen , & defenfionem ipfius mul

lís opus effet labaribus , & expenfis &c. pure, libe

re , unanimiter , ф concorditer , ac pari voto , de-

liberamus , Ф pro meliori providimus , quod cafirum

ipfum alter i locar etur ad utilitatem &с. ф meliora-

tionem nofira Caffinenfis ecclefia fupradiña , tan

dem ad virum magnifieum dominum Matthлит

Capuanum de Neapoh milite magna reginahs curia

magißrum rationalem inter alios nobis dirigentibus

oeuhs mentis no/Ira occurrit , quod propter ipfius D.

Matthaigrata , grandia, & acceptaferviiia , qui

in pendis nofii-is , & nofira ecclefia in reginali cu

ria in qua efi magnns , & potens , & de latere do

mina Regina y iitilia , et notabiliter hañenus pra-

(litit , et praflarepoterit , dante Domino , infutu

rum etc. пес minus propter ejus magnitudinem , ma-

gn'ificcntiam , dominium, et potefiatem quas ipft

p. A'latthsus gerit , et habet in part¡bus diña pro

vincia ttrra labaris prope diñum^caftrum noflrum

Rocca S .Viti , fuis terris , et caflris, ac fortalitiis

circumd\tum , propter quod cafirum ipfum poterit ,

mediante ejus potentia , a cunñis inimicorúm infi-

diit , et hoflili incurfu commode protegi , et defendí,

fieidemD. Matthao locatio, et coneeßio fieret etc.

indubieadnofiritm, ctdiùa ecclefia utilitatem eU\

ideirco in Dei nomine , et adfervitium , honorem , et

fidelitatem diña nofira Caffinenfis ecclefia , nofiram ,

etfuccefiorum nofirsrum , de volúntate , et cum ex

preßо confenfu omnium pradiñorum Fratrum no-

firorum , convemus , et capitule nofira Caffinenfit

ecclefia, voluntarte , et ex certa nofira feientia.

fervatisfervandis , tenore prefentium damus , tra-

dimus , et de novo concedímus , et locamus in per-

petuum pradiño D. Matthao Capuana , et fuis ha

redibits ex fuo corpore legitime defeendentibus , ас

difereto viro Angelo de Ifernia familiari , etprocu-

ratorifuo legitimo etc. prefenti , et recipienti procu

rations nomine , et proparte dtñi D. Matthai, et

díñorum ejus heredum pradicium cafirum S.Viti,

quod tenemus , et poffidemus nomine noflro , et no

fira ecclefiafupradiñacum omnibus vaxallis , pra-

tis , hominibus , pafeulis ,fyluis , nemoribus , aquis,

aquarumque decurfibus , montibus , plants , terris

cidtis , et incuba , adíficiís , fortalitiis, jurifdi-

ñionibus , fubventionibiis , reddittbus ,'reddentibus,

Juribus realibus , et perfonalibus , ruflicis , et Vr-

banis , honoribus , praferentits , manualibus , et

aliis cujufcumque ejfent quantitatis , qualitatis , fpe-

ciei, conditionis etc. et cum viis , ingreffibus , et

egreffibus fuis , ас rationibus , et pertinentiis qui-

bufcumque ad ipfum cafirum fpeñamibtts , qhoch ra

que jure , titulo , & confuetudmc фс. ad habendum ,

tenendum , ф poffidendum фс.£аЬл rcali , ф per-

fonali rerum fubfiantia in omnibus confervata , ф

homines , Cr vaxallos diñi cafiri regendum in bono

fiatu , ф non opprimendttm , vel gravandum , ac

jura diñi cafiri , ф/ruñus , redditus , ф proven-

tus ipfiusperfe, Ф ad opusfuum , ф diñorum ejus

haredum exfuo corpore legitime défendentium , li

bere pereipiendum recolligendum , ф habendum ,

Ф de eisfaciendum , difponendum фс. pro fuo , Ф

dïdorum ejus haredum arbitrio voluntatum , refer-

vatis nobis , ф diña nofira ecclefia juribus majoris

dominii , ф proprietatis ipfius Cafiri , ac benefieiit

capellaniarum , ф juribus Patronatus , fi qua funt

in diño сafirо , Ф pertinentiis fuis , ас ipjorum col-

¡ationibus , ф prafentationibus фс. ita tarnen quod

diñut D. Matthaus , Ф diñi ejus heredes de fuo

corpore legitime defeendentes teneantur nobis , ф

fuccefforibus militarefervitium anno quolibet prafla

re uno menfe , АФ quando opusfuerit , ас nobis , Ф

fuccefforibus nofifis у ас diña nofira ecclefia videbi-

tur expediré , videlicet нпит virum equitem defen-

fibilem , ф offcndtbilem , armis armatum y qui no

mine diñi D. Matthai, ф diñorum ejus heredum te-

neatur ratíone hcationis , ф conceffionis diñi cafiri ,

anno quodlibet fervire uno menfe integro in no/Ira ,

фfuccefiorum nofirorum у ф ecclefia nofira , acter-

rarum , ф caflrorum , ф jurium ejufdem nofira

ecclefia defenfionem , protettionem , ф cufiodiam

opportunam , noflris tarnen , фfucceforum , ас di

ña nofira ecclefia fimptibus , ф expenfis , (i , ubi ,

'ф quando evidens neceffitasfuerit , er videbitur ex

pediré , Gf per nos , Фfuccejfores nodros fuerint le

gitime requifiti y prent olim debebat , ф1епеЬлтг

diñusqm. Nicolaus de S. Amantio * modo, O" for

ma fimilibus, tune tenens , ф ptffidens diñum ca

firum , ф nihilominus in fignum recognitions uni-

verfalis dominii ejufdem ecclefia Caffinenfis , pra

ter , ф ultra pradiñum militare fervitium , idem

D. Matthäus, Ф diñi ejus heredes teneautur, ф de

beлиt
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beaut anno quolibet in fefio В. BenediHi , abfqueno-

fira , &fucíefarum пфгогнт , AcConventus, &

capitals pradiclorurn requifitione cjitACunique , dare

(¡gc.folvere, &c. nobis, & fuccefforibus rioflris &c.

& dicte noßre еесlefiл , fede vacAnte , quinqué li

bras cent, (jrnißccnfus exhibitioni, & folutioncß

per biennium & dicli militaris fervitii praßalione,

fiut prAmittitur ceßaverit , auí faceré recufaverit ,

со ipfo eundem D. Matthaum , & dittos ejus

heredes cadet e volumus ab omni jure , & лШопс ,

quod, er quam eis in dido сaßro Rocea fanítiVui

duximus concedendum , & ipfum cafirum ipfo fallo

r evertatur , ejr devolvatur ad dominium , &poßef-

fioncm noflram t & fucceffarum noflrorum , Grno-

fira ecclefiлfupradicta &c. cum paño , quod quando-

cumque contingerit dictum D. Matth <сиы decedere ,

abfáite legitimis liberis exfuo corpore , & ubi fuper-

eßent kgittmi liberi ex fuo corpore , & po(tea mo-

rerentur , non ftperßitibus legitimis liberis ex eif-

dem , dielum caßrum cum hominibus , vaxallis,

juribus , Gr pertinentUs fuis , Gr cum omni meliora-

tione , t-r augumento ejus , ai nos , et fucce(fores

rtoßros , et dktam noßram eccleßam ipfo jure libere

devolvatur , tt revertatur , et eo eafu licitum ßt ,

et liceat nobis , et fuccejforibus nofiris , ac capitulo ,

et Conventuifupradiilis , et corum fuccejforibus etc.

ad opus noflra Cajfinenßs eccleßa, caßrum ipfum

cuta omni meliorations , et commoditate fuis , au-

thoritate propria , capere , apprahenderc , et cor-

poraliter adbipifei , et in Ulms pojfejfionem intrare ,

et ad manus , et dominium diña noßra ecclefia re

vocarefine moleßia , vsícontrarietate aliqua hare-

dum , et fuccejforum quorumeumque 1). Matthai

pradicïi . Inveßientes diel um Angelum de Ifcrnia

procuratorem fuum , nomine , et pro parte ipfins

D. Matthai , et diclorum ejus harednm de ditto

caßro Rocca S. V$it , per baculum juxta morem

dicta nofira eccleßa in talibus obfervatum , recepto

peius ab eodem Angelo procuratore fuo, procurato-

rio nomine , et pro parte ipfins D. Matthai homagia

pro diclo caßro cumßde/itatis debita juramento , et

fpecialiter de folvendo ditto annuo cenfu quinqué Ii"

brarum cera , et praßando diclo militari fervitio in

tempore , et modo , ut fuperius eft expreßum , et

nihilominus , ut pradillus D. Aiatthaus , et pr&di-

Ш ejus heredes corporalem pojfejfionem ipfius cafiri ,

ac jurium , et pert inetitiarum ejufdcm libere affe-

quantur , venerabili viro D.Jacobo de Matronula .

(Erat Matronula vicus in terri torio S.Germani)

Primicerio faneti Germani prafentium tenore com-

miclimus , ut ipfum D. Matthлит , velprocurato

remfuum ejus nomine in corporalem poßejfio/jcm di

eti cafiri , ac jurium et pertinenttarum ipfius indu-

cat , et defendat etc. A lum , et d.uum in chícate

nojlra S.Germani an. Domini 1 564. menje Madii

feptimo décimo die ejufUem , indiclione fecunda ,

Pontifieatus S Smi in Chrißo Pat ris, et dominivo-

ßri , D. Urbani Papi f. anno г. Prefentibus Ma

gnifico egregiis , nobilibus , et diferetis viris Ray-

naldode fihisVrfide Vrbe , Petro de

Vrbe , D. Nicolao , Л. Simone de S. Germano

militibus ,judice Marco Para , Fito Cece de S. Ger

mano , notario Paula de Afculo , et notario Mattbao

Sabiniam de TArenta ad pramiffa omnia vocatis ,

et rogatis . Et ego Andreas de heramne publicus ,

apojlolica , et imptriali auñoritate , notarius , et

pradicta imperiali authoritate judex Ordinarius,hits,

omnibusfupradtclis , dum fie agerentur interfui etc

Nos quifupra Angelus epifcopus Cajfinenßs pradicla

/Atemur vera ejfe , et propria manu nos fubferipfi-

mus , t Ego Fr. Johanna de Alto S. Maria Мопл-

chus , et DecAnus Cajfinenfis pradillafateor effe ve

ra, confenfi , et mefubfcripfi . Scquuntut fubferi-

ptioncs aliorum Monachorum .

Tranfumptum boc inftrumentura iuit die 2.

Mardi an. 1376 atq. fic ineipit .• In nomine Domi

ni noßri Jefu Chrijii. Anno nativitatis ejufdem

1 1 76. Die 1 f .menfis m.irtii etc. apud caßrum Сam-

picUrii régnante Serenijfima D. nofira D.Johanna

etc. regnoruni vero ejus anno trigefimo quarto etc.

Nos Ntcolaus judiéis Jannutii de Bojano ejufdem

civitatis judex, et Perrottus Petri de flumine de

civitate pradicta , ubique per regnum Sicilia publi

cus regia authoritate notarius , et fubfcripti teßes

Htterati ad hocfкаaliter vocati , et rogati , ut hure

infirumento fubfcriberent , prefenti feripto publico

fatemur etc. , quod dicta die accerfitis nobis judice ,

notario,et teßibut,ante prafentiam magnifica Mulieris

D.RitA de S.Fraymundo matris,et baila, et legitima

tutricis fpellabilium puerorum Antonelli Capuani ,

Aiarutia , et CiccarelU filiorum fuorum , ac filia-

rum , et hdcredum qm. bona memoria viri magnifici

D. 7'bornafii , Capuani de Neapoh mi/itis, regni

Sicilia MarefeлШ , Baroniarum Bojani , et Pratа

dudum Domini etc. Prifatus Dominus Thomafius

fuie filius qm. D. Matthaei .

Quo vero magisconftat Jacobuma Pignatario Bomb,

de quo íupra , coenobio Caifinenfi fubditum , bo-gn»urio

norum publication mulftatum , quodplura fuis public«».

Dominis monachis damna intulerit , banc affcren-

dameiTeduximus Angcli epiftojam ex e/usregc-

fto pag. 24. a t. Angelus etc. univerfis prafentes Hita

ras infpeiluris etc. ConfiderAntes , quod mitHerum

dotes , etjura debent indemnia confervari per Pra-

fides , qui Junt omnibus in confervantia juflitia de

bitares . Idea nos volentes juflitiam obfervare , cui •

obtemperare fumma libertas eft , omnia bona mobi

lia , etfiabilia , et jura , qua fpeelant eidem jure

fpeclare nofcuntur Riczardo , et Lodoico Fratribus ,

filiifqne qm. D. Jacobi de Pignatario ex fuccejfione

qm. D. Galtegrima uxoris qm. dicti D.Jacobi, ma

infane dickerum Ricz.ardi , et Lodoici , tarn jure

dottum , quam et jure quarta , et bafatura olim con-

ßitutarum ipfi D.Galdegrimaper prafatum D.Ja-

cobum tempore contradi matrimonii inter eos in qui-

bufcumque rebus , locifve confifiant , qua propter

exceffus , et culpas dicti olim D.Jacobi contra Caffi-

nenfem ecclefiam perpétralas , tarn in ipfa ecclefia ,

quam vaxallis , & terris ipfius ecclefi§ Cajfinenfis

invenimus per prfdecejforem noßrum capta fuiffe

una cum aliis bonis D.Jасobifиргаdiñi , & una cum

Ulis pro parte Cajfinenfis ecclcfit detinori pradifti

RicxArdo , & Lodoico profe , & heredibus , &fuc

cejforibus eorum in perpetuum adfupplicationem ipfo-

rum Ricz.*rdi , & Lodoici , rjr ex certa noßrafeien-

tia , quantum de jure pofiumus , Gr debemus , da

mns , reßituimns , & concedimus cum cenfu debito,

& confaeto nobis , & nofira ecclefia Caffinenß , ad

proprietatem , & poßeffionew fuas , eorumque ha-

redum , & fuccefforum . Coñsiñ entes colt de Vico-

varofamiliari noßro , ut prafatos Ricz.ardum , &

Lodoicum in pojfejfionem corporalem ditlorum bono

rum ,

a
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гит , & jtirium , aarbar trate no(?ra inducat , & non enormes añus , injurias , oecaßones , & depra-

faciat eis de ipforum bonorumfructibus , redditibus, dationes , quasolim pa/fa fuit diäa univerßtas per

& proventibus , ac debitis univerfis integre refpon- tyrannospraditlos , itaquod diclam terram totaliter

deri , contradictores , & rebelles per impofitionem devaflarunt , ф defolarunt . Et propterea fupplican-

pen.trum , & exactionem ipftrum debite cohercen- dum Christi intuitu , & S. Beneàiili pro parte pra-

diíkorum univerßtatis , Cr hominum , quod dignen-

tur pradiilus D. Epifcopus , & capitulum diclam

terram , ф homines recomendeos habere antequam

diclam eorum univerßtatem , er homines périman

te in mum , quod illico provideant miclere ad pr(-

diclam terram Citrarii aliquem idoneum Prtorem

cum plenariapoteßatefuffultum , ita quodpoffit , &

valeat refrenare maléfices, & fuperbos cum pára

losfe offerum dicla univerßtas , & homines , pradi-

ítum Prtorem recipere reverenter , ас in eorum pro

parte ecclcfif Сaffinenßs dominum reverendum & in

omnibus obedire , пес nonfupplicandum etiam , quod

Cmrrii
intoIçAb.^» &c-

batís mo- Pluribus jam annisCetrarii iucolar quorumdam

que'ciffi- eíuiscivibus tyrannide preili duos procuracorio

nenfium nomine mifere , qui Angelum epifcopum Mo-

pforînt?" »achofque çnixe rogareut , ut illico mittcrent

_ . . ad torram Citrarii aliquem idoneum Priorern cum

paii in plsnanя poteßatefuffultum , ttaquoa pojjit , ctva-

Arfbivo . ffat refrenare maléficos etc. пес non fupplicandum

etiam, quad nonfubmiclant diclam terram ad ina

rms y etfub poteßate alienjus Magnatis , cum clara

fit eorum intentio femper vivere , et mori fub domi-

flAt.one antiquataecclefia Cafßnenßs, tamquam fi

dèles vaxalli capituli ejufdcm etc. Ut clarius cx ipfis "«»fub poteßate alieujus mag natis hujus regni , cum °^'nJt,!"

procurations litteris conitat qua: ita fe habent

In nomine Domini nofiri JefuChrißi Amen. Anno

Nativitatis ejufdem i 364. Régnante indita D. no-

ßraJoanna Dei gratia Hierufalem , & Sicilia re

gina &c. anno regnorum ejus trigefimo fecundo &c.

menfe Martii , die vigefimo ejufdem &c. apud Ct-

trarium . Nos Jacobus de Mirabello, & Johannes

de Caßello annalesjudices diclo, terra Citrarii , Do-

CaŒucti.

chira fit eorum intentio, femper vivere , & moriyi*cn(&

fub dominâtione antiquata ecclefie Caffmenfis , tarn- ^uv\it

quamfidèles vaxalli capituh ejufdem , dantes , & *?»©М

concedentes predicla univerßtas , & homines , pre

dicáis eorum Sindicis , cr cuilibet ipforum infolidum,

plenam licentiam , et Uberят potefiatem coram prf-

diclis D. Epifcopo , capitulo , conventu Caßincnfis

ecclefip comparendum , et prçdicta exponendum ,

natus de Caßello de eadem terra publicus per pro- proutfuperiusfunt expreßa pro parte univerßtatis

vinciam Вafilieata , ас ducatus Calabria regia , & predictf. Et ut in prfmijjis omnibus fides indubia

reginali authoritate notarius , er teßesfubfcripti &c. valeat adhiberi , prpfens publicum findicatusferiptum

exinde faclum eß per mantis mei prfditti notarii

meoconfuetofignofignatum, fig Ulis , et fubferiptio-

nibus noflrum quifuprajudieum , et noßrumfubferi-

ptorum , et fubfignatorum teflium fubferiptionibus ,

et fubfignationtbus roboratum . Datum in Citrario

menje , die , et indiclione prçmi/fis . Locus f Si-

gni . Scquuntur deinde Oppidanorum iubferi-

pciones.

Iiicolarum Citrarii aflertionibus refpondet in- opp¡<¡ma

ftrumentum , quo oppidum illud , atquein cum j-J^™

Jurifdictio locatum dt hifee verbis. In nomine

Domini Amen. Anno Domini 13JS. regnantibus exokji-

inclitis Dominis noßris Ludovico , et Johanna Dei

gratia rege et regina , Jerufalem , et Siciliç etc. re

gnorum dieli Domini noßri regis anno décimo ditlf-

qup D.noßrf reginp anno 1 6.féliciter Amen die 16.

menfis Martii undécima indiütoais apud S. Mar-

vocatt , & rogati , prejentiferipto publico notumfa-

eimus , & teßamur quod eodem pradido die univer

ßtas terra Citrarii , & homines univerfitatis ipfiut

pro majori , &fanioriparte unanimiter , & in unum ,

more, & locofolitis congregan confifi de fide , pru-

dtntia , & legalitate , venerabilium virorum Siri ,

Sancade , Tervino , & presbyteri Ruggerii feptem

querquum Archipresbyteri ditla terra Citrarii eo

rum coneivium ipfos prafentes , er onus findicatus

hujufmodi infefpontefufcipientes , elegerunt , fece-

runt , & eonßititerunt eos veros , & legitimasfindi-

cos , Procuratores , & nuncios fpeciales ad com

parendum , prafentandum fe coram Reverendo in

Chrißo Patre D. A. de Vrfinis Dei gratia epifcopo

С"afiinenfi ejufdem eorum dominis reverendis , &

ante pedes ipforum D. Epifcopi , capituli , & con

ventus lachrymabiliter , atqne pie flexisgembus ex

ponendum tam or etciius , quam in feriptis , quod cum fubferipta paila, & conventiones habita fue-

olim in alio praterito tempore flatus pradíela terra runt , & formata inter magnificum D. D. Philip-

Citrariifuijfet pacificut , & quietus, cives , dribi pumde Sar.guineto Comitem Altimontis ex parte

incola unanimit er vixerunt uniti pads vinculo turn una, et D. Fratrem Guillelmum Monachum Caf-

ipfaaffluebat undique bonis ,&fecundum ¿p/íus terra finenfem , et Priorem Citrarii , et Fellf ex parte

conditionem , &flaturn futs convicinis locis in emi- altera. In primis prpdittus Prior confiderans , et

nentiaprapolkbat , fed proh dolo' ! perditionis fpi- attendent, quod terra Citrarii propter difcordias,

ritut pads , & tranquillitatis emulns , ac Ziz.z.*nia et partial!tatet quf erant , etfunt ad prefens in prf-

feminator affuit inter cives eofdem, adeo crevit dicta terra citrarii . Diclus Prior non poterat homi-

Ziz.z.a»ia inter eos , quodfruílum equitatis , Crju- nés dicte terre per fe ipfum aliqualner refrenare,

ftitia totaliter obumbrarunt , quod accidit propter neque eorum malitif? , et perverfitati obviare , ut

peffiwas , & mortales brigas , ac zSz.z.anias fupra- decebat , redditufque proventus dielp terrp ad mo

difias , & maxime propterpotentiam ,&fuperbiam naderium , et ecclefiam Caffinenfem expeclantes

quorumdam tirannorum , nomine Nicolaus de Pifa- quafi in totum depererant , idemque prior plures

nio , Benedittus Rogerius Fafanus , cum certis invafioneset apprenfiones , et injurias enormes , et

aliis eorumfequaeibus , qui ab annisfexdeeim prate- mortis pericula , et infultus ab hominibus dielç terra

ritis diclam terram , & homines dominabantur in partialibus , & iniquis pro defenfione bonorum ec-

totum contra voluntatem , efr confeientiam ecclefia clefîç Caffmenfis toleraverat , ideo pro bono ßatu di-

Caffinenfis , & invocabant femper in cadem terra tlç , & ipfius incolarum , ac pro pacifica , et man-

aliam dominationem , quam eorum perpetitam , пес fueta tranquilízate hominum confluenttum ad diclam

ter-
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terrain CitrarU , tarn per mare , 7.7.»m per terram ,

пес пои pro evidenti commotio , & militate Caffinen

fis ecc/efia locavit , & concejfit prafato D.comiti ,

(iretiam fuisufjue ad quinquendtum numerandum

continue a die primo menßt Novembris nuper elapfi

prafmis undécima indictionis , omniafubfcripta iu

ra, redditus , & provenths &c. habito etiam , &